
LAUKO ŽAIDIMŲ KATALOGAS '25

Lauko žaidimai: šventėms, 
įmonėms, stovykloms ir 
bendruomenėms

• Dideli, tvirti žaidimai iš medžio
• Gaminami individualiai 
• Nurodyti matmenys, 

komplektacija, kainos

• Gaminama Lietuvoje · Pristatome visoje šalyje · 
Galimas atsiėmimas

• www.medistau.lt | medzio.karma@gmail.com | 
+370 655 60 717



gaminamų Lauko žaidimų 
pasiūlymas

 Ketvirtas elėje

ZigZag

Skraidančios šaškės

 Komplektacija: 
• Medinis lauko žaidimas
 • 42 vnt. medinių apskritimų.
Matmenys: 120 cm * 90 cm 
 Kaina - 420 eur

Komplektacija: 
• Medinis lauko žaidimas
 • 10 vnt. medinių šaškių 
 Matmenys: 110 cm * 55 cm 
Aukštis 70 cm
Kojos susilanksto 
Kaina - 420 eur

Komplektacija: 
• Medinis lauko žaidimas
 • 1 kamuoliukas
 Matmenys: 110 cm * 55 cm* 
aukštis 69 cm
Kojos susilanksto 
Kaina - 420 eur



 Kukurūzų futbolas

Musyčių dvikova

Komplektacija: 
• 2 žaidimo lentos 120 cm 
* 60 cm
 • 8 pagalvėlės
 Kaina - 420 eur

Komplektacija: 
• 1 žaidimo lenta 120 cm * 
60 cm
 • 8 pagalvėlės
 Kaina - 240 eur

 Komplektacija:
 • Žaidimas
 • 6 vnt. musytės
Matmenys: 115 cm * 70 cm 
Aukštis 70 cm.
 • Kaina - 450 eur

 Kukurūzų futbolas

www.medistau.lt 
+37065560717
medzio.karma@gmail.com



Samurajų lazdelės

 Sukutis

 Sukučių dvikova

 Komplektacija: 
• Žaidimas
 • 4 lazdelės
 • 10 detalių
Matmenys: 110 cm * 55 cm 
Aukštis 70 cm
 Kaina -  420 eur

 Komplektacija: 
• Medinis lauko žaidimas
 • 1 sukutis
 • 10 kėgliukų
 Matmenys: 110 cm * 55 
cm Aukštis 75 cm
 Kojos susilanksto 
Kaina - 420 eur

 Komplektacija: 
• Medinis lauko žaidimas
 • 2 sukučiai
 Matmenys: 110 cm * 55 
cm Aukštis 75 cm
 Kojos susilanksto 
Kaina - 420 eur



 Kopetėlių golfas
 Komplektacija: 
• Medinis lauko žaidimas
 • 3 švytuoklės
Matmenys: 100 cm * 71 cm 
 Kaina - 220 eur

 Balansinis
Komplektacija:
• Medinis lauko žaidimas
• 25 detalės
• Kauliukas
Matmenys: 60 cm * 
60cm Aukštis 130 cm
Kaina - 450 eur

Žvejyba
Komplektacija:
• Medinis lauko žaidimas
• 24 detalės
• 4 meškerės
Matmenys: 60 cm * 
60cm Aukštis 86 cm
Kaina - 460 eur



Horizontalus labirintas
Komplektacija: 
• Medinis lauko žaidimas
 • 1 kamuoliukas
Matmenys: 92 cm * 160 cm
 Kaina - 450 eur

 Šaškės su guma
 Komplektacija: 
• Medinis lauko žaidimas
 • 6 vnt. medinių šaškių 
Matmenys: 110 cm * 55 
cm Aukštis 70 cm
 Kojos susilanksto 
Kaina - 420 eur

žiedų mėtymas
Komplektacija: 
• Žaidimas
 • 5 žiedai  
Matmenys: 70 cm * 70 cm
Kaina - 180 eur



Korys
 Komplektacija: 
• Žaidimas
 • 2 kamuoliukai
 Labirintas yra iš abiejų pusių.
 Kojos susilanksto, patogu 
transportuoti. 
Matmenys: 175 cm * 74 cm 
Kaina - 420 eur

Gyvatylė

 Komplektacija: 
• Žaidimas
 • 2 kamuoliukai
 Labirintas yra iš abiejų pusių, 
galimybė pagaminti, jog 
vienoje pusėje butų "Korys", 
kitoje "Gyvatėlė" 
Matmenys: 180 cm * 58 cm
Kaina - 420 eur

www.medistau.lt 
+37065560717
medzio.karma@gmail.com



Limbo
Lankstumo reikalaujantis  
lauko žaidimas
Komplektacija: 
• Žaidimas
• 170 cm lazda
Matmenys: 150 cm * 170 cm
Žaidimas išardomas, patogu 
transportuoti. 
 Kaina - 170 eur

bokštas

 Komandinis  lauko 
žaidimas
 Komplektacija: 
• Dėžutė susidėjimui
 • 12 vnt. virvelių
 • 10 vnt. kubelių
 • 2 vnt. žaidimo pagrindai
 Kaina - 380 eur

www.medistau.lt 
+37065560717
medzio.karma@gmail.com



Spurgyčių stovas
 Šventės akcentas
 Ši medinė spurgų siena 
suteiks šventei magiškumo!
 Siena talpina net 23 spurgas.
 Kaina - 370 eur

 Kryžiukai - Nuliukai

 Komplektacija: 
• Žaidimo lenta 
• 6 kryžiukai
• 6 nuliukai
 Galime vietoj kryžiukų 
nuliukų pagaminti Jūsų 
įmonės 
simbolius ar raides.
 Kaina - 220 eur

www.medistau.lt 
+37065560717
medzio.karma@gmail.com



Ant kiekvieno žaidimo galime išgraviruoti Jūsų 
logotipą – tai puikus būdas personalizuoti užsakymą 
ar sustiprinti įmonės įvaizdį.

Neradote tinkamo žaidimo mūsų galerijoje?
Turite idėją ar nuotrauką – atsiųskite mums! 
Įvertinsime galimybes ir paskaičiuosime kainą pagal 
Jūsų poreikius.

Lauko žaidimų gamyba užtrunka 3–4 savaites nuo 
užsakymo patvirtinimo.

Užsakymai ir konsultacijos:
Telefonu: +370 655 60 717
El. paštu: medzio.karma@gmail.com

Išrašome sąskaitas faktūras.
Esame ne PVM mokėtojai.

Užsakymų priėmimas

www.medistau.lt


